קרסל (הנלווית בכרך מיוחד לכתבים אלה) וגם הביוגרפיה שלו ב"לכסיקון הספרות העברית בדורות האחרונים" (קרסל, תשכ"ז), מעידות על הפוריות העצומה של סדן, התורמת לכל ענפי הפעילות הספרותית ועל קשת הגוונים העשירה של נושאו, ש"קשה למצוא להן אח ורע בדור האחרון של סופרי עברית" (לכסיקון, עמ' 471). 1150 ערכים מכיל החלק הראשון בביבליוגרפיה שלו בספרים שהופיעו בשנים תרפ"א-תשמ"א (1921-1981) ובעיתונות ובכתבי-עת עד שלהי 1936. ומי יודע לאיזה מספר תגיע הרשימה בחלק השני של הביבליוגרפיה, שבו יירשמו כל מאמריו ורשימותיו של סדן, שנכתבו משנת 1936 ועד היום.

שני הכרכים הראשונים של "כתבי וידוי וזיכרון" הם ההדרה מחדשת של ספרים שראו אור לפני שנים רבות. הראשון שבהם, "ממחוז הילדות", יצא לראשונה בשנת תרצ"ח (1938), ובו מתוארים ימי ילדותו של דב סדן עד ראשית מלחמת העולם הראשון. השני, "ממעגל הנועורים", נתפרסם לראשונה בתש"ו (1945), ועיקר עניינו ימי נעוריו של המחבר המספר עד סופה של אותה מלחמה. הכרך השלישי, "עיר ואם בעיני בניה", מכיל אף הוא דברים שנדפסו קודם-לכן, כגון: "אחרית השעשועים" (תש"ו), "מעשים שהיו כך היו" (תש"ז) ועוד. אבל רובו לא נדפס, בעיקר החלק הראשון המכיל זיכרונותיהם של ארבעה אנשים מעירו.